

Strzelce Opolskie, 27 grudnia 2007

Wg rozdzielnika

Dotyczy: przetargu nieograniczonego powyżej 211 000 Euro na dostawę produktów leczniczych dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Strzelcach Opolskich
Znak sprawy: ZOZ/25-ZP/07

ODPOWIEDZI NR 4 NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Pytanie nr 1

Dotyczy Pakietu nr 3

Prosimy o sprecyzowanie których pozycji dotyczy zapis pod pakietem („Opakowania muszą posiadać 2 porty sterylne”)

Odpowiedzi na pytanie nr 1

Zamawiający informuje, że zapis: „Opakowania muszą posiadać 2 porty sterylne” – dotyczy pozycji – 2,3,4,5,13,14,15,16,17 Pakietu nr 3.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 3, poz. 8 dopuści Dekstran w opakowaniu typu worek bez PCV.

Odpowiedzi na pytanie nr 2

Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 3, poz. 8 Dekstran w opakowaniu typu worek bez PCV.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 3, poz. 10 zgodzi się na wydzielenie w/w pozycji z pakietu i utworzenie z niej odrębnego zadania.

Zaproponowana zmiana pozwoli na złożenie bardziej konkurencyjnej oferty.

Odpowiedzi na pytanie nr 3

Tak. Zamawiający wydziela pozycję 10 z Pakietu nr 3 i tworzy z niej odrębny Pakiet nr 3A.

Zgodnie z powyższą modyfikacją zmienia się wadium dla przedmiotowych Pakietów:

Pakiet 3 – 286 zł,

Pakiet 3A – 152 zł.

Uwaga:

Zamawiający zmienia w Pakiecie nr 3A, poz.10 postać(dawkę) preparatu z „Fl. 50 ml” na „Fl. 500 ml.”

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 4, poz. 1,5,6 zgodzi się na wydzielenie w/w pozycji i utworzenie z nich osobnego zadania.

Zaproponowana zmiana pozwoli na złożenie bardziej konkurencyjnej oferty.

Odpowiedzi na pytanie nr 4

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę przedmiotowego zapisu.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 14, poz. 1 zgodzi się na zaoferowanie 6% roztworu aminokwasów przeznaczonych dla pacjentów z niewydolnością wątroby.

W przypadku odpowiedzi pozytywnej na powyższą prośbę prosimy również o wydzielenie w/w pozycji z pakietu.

Odpowiedzi na pytanie nr 5

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę przedmiotowego zapisu.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 14, poz. 2 zgodzi się na zaoferowanie 10% roztworu aminokwasów standardowych bez zawartości fosforanów.

W przypadku odpowiedzi pozytywnej na powyższą prośbę prosimy również o wydzielenie w/w pozycji z pakietu.

Odpowiedzi na pytanie nr 6

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę przedmiotowego zapisu.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 14, poz. 3 i 19 zgodzi się na zaoferowanie produktów równoważnych – preparatów, które mają analogiczne przeznaczenie, posiadają taką samą klasyfikację statystyczną, identyczny skład oraz wywołują taki sam efekt terapeutyczny, różnią się jedynie rodzajem opakowania.

Chcielibyśmy zaproponować Państwu identyczny preparat w opakowaniu typu worek bez PCV z dwoma niezależnymi portami, który gwarantuje Zamawiającemu wiele korzyści. W opakowaniu, które proponujemy można rozpuszczać te same leki co w wymaganych butelkach stojących z korkiem gumowym. Worki Viaflo gwarantują bowiem stabilność na rozpuszczane leki (posiadają badania stabilności dla powszechnie stosowanych leków).

W przypadku odpowiedzi pozytywnej na powyższą prośbę prosimy również o wydzielenie w/w pozycji i utworzenie z nich odrębnego pakietu.

Zaproponowana zmiana pozwoli na złożenie bardziej konkurencyjnej oferty.

Odpowiedzi na pytanie nr 7

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę przedmiotowego zapisu.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 14, poz. 15 i 16 zgodzi się na zaoferowanie fizjologicznego płynu wieloelektrolitowego nowej generacji o nazwie Plasmalyte w opakowaniu typu worek Viaflo (ulotka w załączeniu).

W przypadku odpowiedzi pozytywnej na powyższą prośbę prosimy również o wydzielenie w/w pozycji i utworzenie z nich odrębnego pakietu.

Zaproponowana zmiana pozwoli na złożenie bardziej konkurencyjnej oferty.

Odpowiedzi na pytanie nr 8

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę przedmiotowego zapisu.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 14, poz. 5,17,20-23 zgodzi się na wydzielenie w/w pozycji i utworzenie z nich odrębnej grupy. Zaproponowana zmiana umożliwi złożenie przez naszą firmę konkurencyjnej cenowo oferty.

Możliwość złożenia tańszej oferty, jednocześnie spełniającej wymagania Zamawiającego pozwoli na oszczędność funduszy i przeznaczenie ich na inne cele związane z ochroną zdrowia.

Odpowiedzi na pytanie nr 9

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę przedmiotowego zapisu.

Z poważaniem
Beata Czempiel
DYREKTOR
ZOZ w Strzelcach Op.

Rozdzielnik:

1) Publikacja na stronie internetowej Zamawiającego